АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2024 года                                         №1140

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район от

01.08. 2014 № 1676 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда

работников муниципальных организаций Ясногорского района,

осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 33 Устава муниципального образования

Ясногорский район администрация муниципального образования Ясногорский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Ясногорский район от 01.08.2014 № 1676 «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда работников муниципальных организаций Ясногорского

района, осуществляющих образовательную деятельность» следующие

изменения:

1.1. абзац 6 п. 16 приложения к постановлению изложить в новой

редакции:

«Перечень поселков городского типа (рабочих поселков) утверждается

постановлением администрации муниципального образования Ясногорский

район.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования Ясногорский район  в сети

Интернет.

3. Постановление вступает в силу 01 января 2025 года.

 Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

                                                  В.В. Мухин